[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.05.2017   № 159
п. Пелым

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 17.12.2008 №268  «О работе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 17.12.2008 №268  «О работе межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций» следующие изменения:

1) состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                 Ш.Т. Алиев
Утвержден

постановлением администрации

городского округа Пелым
от 25.05.2017 г. № 159
СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организаций
	Смертина Елена Анатольевна

	–
	руководитель межведомственной комиссии, заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Якимова Надежда Николаевна
	–
	секретарь комиссии, главный специалист по экономике экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым.

	Члены комиссии:

	Баландина Татьяна Николаевна

Пелевина Алена Анатольевна
Абдуллаева Эсмира Ширали гызы

Фатуллаева Елена Викторовна
	–

-

-
-
	заместитель главы администрации городского округа Пелым;

заместитель главы администрации городского округа Пелым.

начальник экономико-правового отдела администрации городского округа Пелым;

специалист 1 категории экономико – правового отдела администрации городского округа Пелым.